*) Klein-Graben, Kreis Trebnitz.

8 Gross- und Klein-Ossig, Kreis Militsch-Trachenberg; vgl. S. -MI Not. 10.

3 d.i. die Herzogin Gertrud, sie nahm den Schleier 1212; vgl. Urkunde von 1212 S. 46.

4 danniza ist von dan, der Zins, danniczy, zinspflichtig, abzuleiten, es fehlt hier urnas, wie in den Urkunden
von 1251, 20. April und 1851, 26. April steht.
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que mihi de stant) in Milich?) prius pertingbant. Dedi etiam villam Lazi3 cum mellificibus meis,
Pirstniced) pro qua’ dedi Bogumilo6) et fratri suo Mlozconif) duas sortes?) decimorumg) et tertiam
eorum qui dicuntur_narochenici9 juxta Swinbrod10), receperunt etiam villam in Dobrall), quam_Bc_)gu-
milus contarkovec1?) de licentia mea claustro contulerat,  Addidi quogue Grabowno3) cum mellificibus
et Sessovo'd) cum mellificibus et decimis omnibusty. Similiter Ujezdects cum mellificibus pro qua
tota et parte de Sessovo dedi Laurentio filio Stanislai villam nomine Berice et villam hominum meorum
Chechi insuper acceptavit villam, quam Chazlavus me concedente claustro dederat. Praedictis autem
mellificibus ‘indulsi Partem pensionis, solvet autem, qui quatuor boves habet VIII. dannizas, et qui duos
habet, quatuor, Istud vero mei cum melle de Milich cedat ad potum dominarum et cera ad illumi-
nandam ecclesiam, statuens ut perpetuo nocte ac die cereus ante altare beati Bartholomei ardens
nunquam deficiat. Has itague omnes praedictas villas ego in persona mea sub uno ambitu circuivi et
certis signis limitari, ut gu;cqmd. in ambitu illarum villarum est in praesenti vel in posterum accreverit
claustro permaneat.  Addidi’ etiam tabernamT) in Vratislavia in fine pontis et unam mensam ad
macellum, ut sepum inde claustrum recipiat et in utrogue tam in taberna quam_macello_nullus
aliquod jus habeat praeter claustrum.  Omnia etiam jura quae hactenus monetariil® in Trebniz
habuerunt, tam in foro quam in tabernis penitus relaxarl, praeter guod in renovatione monetae, per
tria foral) monetarius salem vendat. Praeterea villam, quae dicitur Domaviovod)) quam Petro2))

J Stant, sonst stan, urspriinglich die Verpflichtung der nicht herzoglichen Unterthanen, far Nachtquartier
und Unterhalt des Forsters auf Reisen zu sorgen; vgl. S. 35 Not. 7.
Militsch.
Gross- und Klein-Lahse, Kreis Militscli-Traclienberg.
Gross- und Klein-Perschnitz; vgl. Urkunde von 1203, 2S. Juni, S. 31 Not. 12.
Bogumil war der Sohn des Peter, Enkel des Jaxonius; vgl. Urkunde von 1203, 28. Juni, S. 31.
Mlozco, in der Urkunde von 1203, 28. Juni, S. 31 Not. 1 Mlodeus.
sors ist ein klein Grundstick von unbestimmter Groésse; vgl. S. 16 rot. 13.
decimi sind leibeigene Unterthanen, die gunstiger standen; vgl. S. 4 Not. 15.
narochnici sind eine besondere Art von Leibeigenen; vgl. S. 15 Not. 4.